













	
    Úvod
         | Platba a Doprava
         | Kontakty
      

  Infolinka: +420 777 633 902 (Po,St 7-16h | Út,Čt 7-15h | Pá 7-14h)

  
   
          Přihlásit se |
      Registrace
      





  
    [image: WellMall.cz]  

  
  0
  Ve vašem košíku máte 0 produktů zobrazit košík

  

  
  
    
      
        
          ×
          Váš nákupní košík

        

        
      V košíku zatím nic není :-(

          

        
          Pokračovat v nákupu
          Přejít do košíku / objednat
        

      

    

  


  
    


  





  	
      Kategorie zboží
      

    


  	
      SPRCHOVÉ KOUTY
     
	
      SPRCHOVÉ DVEŘE
     
	
      SPRCHOVÉ VANIČKY
     
	
      VANOVÉ ZÁSTĚNY
     


  





  
    [image: Heureka Ověřeno] Heureka certifikát
 Ověřeno zákazníky
  


  
    [image: 10 let] Již přes 10 let na trhu
 děkujeme za vaši důvěru
  


  
        WellMall
 Vše pro vaši koupelnu
  















    Úvod
     » Koupelny
     » Sprchové vaničky
     » Čtvrtkruhové
     » STONE 89 x 89 cm čtvrtkruh středový odpad
    
  « Do kategorie











  

  [image: STONE 89 x 89 cm čtvrtkruh středový odpad]








  





Arttec STONE 89 x 89 cm čtvrtkruh středový odpad




   Tento produkt již bohužel není v naší nabídce a nelze jej objednat. Můžete se podívat na podobné produkty.



















  


  	Popis produktu
	Soubory ke stažení
	Podobné produkty


  
    
      
            
      
      
      
              Umělý mramor je ideálním materiálem pro použití do koupelen. Vanička má výborné tepelně-izolační vlastnosti, udržuje teplotu okolí, proto nestudí a je velmi příjemná na dotek. 

	Díky své dokonalé pevnosti a stabilitě zaručuje nulový prohyb. Díky přesnému zpracování vaničky je umístění a utěsnění jakékoliv zástěny bezproblémové. Speciální povrch vaniček je neporézní, a zajišťuje tudíž velmi snadnou údržbu a odolnost vůči čisticím prostředkům. Vysoká estetická hodnota a výborné užitné vlastnosti jsou hlavními důvody, proč jsou výrobky z litého mramoru tak oblíbené a žádané. 
	Rozměry: 89 x 89 x 3 cm Rádius: R55 Možnosti usazení vaniček STONE Vaničku lze instalovat čtyřmi různými způsoby: V rovině s podlahou Díky přesnému zpracování můžete vaničku zapustit do podlahy a umožnit tak i bezbariérový přístup. Usazení na podlaze Další možností je usadit vaničku na podlahu, k čemuž nepotřebujete žádné zvláštní vybavení, vanička je na tuto variantu primárně uzpůsobena. Vyvýšená s podezděním Je samozřejmě možno vaničku instalovat na podezděnou část podlahy vaší koupelny, pro potřeby mít sprchový kout vyvýšený. Vyvýšená na paneluChcete-li mít vaničku vyvýšenou a zároveň zachovat jednotný design, postavte ji na čelní panel. Tím získáte nejen podestavěnou vaničku, ale také komplexní vzhled.


Výhody vaničky z litého mramoru :

	nulový prohyb udržuje teplotu okolí, proto nestudí a je velmi příjemná na dotek 

	nosnost až 300 kg výborné zvukově - tepelné izolační vlastnosti rovný a hladký neklouzavý povrch 

	otvor pro sifon 90 mm 

	krytka odtoku u modelů (DIVINE, FREE, ELEMENT, ESPRIT, CASTOR) je vyrobena z litého mramoru, tudíž nevykazuje po celou dobu užívání barevný rozdíl vůči vaně 

	panel vyrábíme ze stejného povrchového materiálu jako vaničku a výše zmíněnou krytku, a proto má stejné výhody. 

	panel vyrábíme ze stejného povrchového materiálu jako vaničku a výše zmíněnou krytku, a proto má stejné výhody. Díky vlastní laminaci je panel velmi robustní a přesný, a je tak estetickým doplňkem tam, kde je potřebný. 

	vanička je již z výroby připravena na připevnění nožiček a panelu 

	možnost opravy v případě mechanického poškození s naší opravářskou sadou

      

            

      
            
              
        
        Vlastnosti produktu

        	Hloubka (cm):	
	Kryt sifonu:	
	Materiál:	litý mramor
	Protiskluzová úprava:	
	Průměr odpadu [mm]:	
	šířka (cm):	89
	délka (cm):	89
	výška (cm):	
	rádius:	R55
	tvar:	čtvrtkruh
	Hmotnost:	30.00 kg
	Záruka:	24 měsíců


        

            

            

      
            
            
            
      
    

        
      	8989RS.pdf - Soubor
	Návod 2015 komplet.pdf - Soubor (1)


    

                
      
              
          ROCKY 80x80x3 čtvrtkruhová mramorová vanička

          
            
                                                                                                            

          [image: ROCKY 80x80x3 čtvrtkruhová mramorová vanička]          

          
            3 510 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          ROCKY 100x80x3 čtvrtkruhová mramorová vanička levá

          
            
             74 %
                                                                                                

          [image: ROCKY 100x80x3 čtvrtkruhová mramorová vanička levá]          

          
            4 960 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          ROCKY 100x80x3 čtvrtkruhová mramorová vanička pravá

          
            
             100 %
                                                                                                

          [image: ROCKY 100x80x3 čtvrtkruhová mramorová vanička pravá]          

          
            4 960 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          ROCKY 120x80x3 čtvrtkruhová mramorová vanička pravá

          
            
             100 %
                                                                                                

          [image: ROCKY 120x80x3 čtvrtkruhová mramorová vanička pravá]          

          
            5 800 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


            

    

          























[image: ]








[image: ]










      

        
        

        


        
        

        
            
        







  
              
        
        [image: hoz]

        
        14.3.2023

        
        [image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz]        

        

        S dodávkou jsem byl maximálně spokojen, vše proběhlo rychle, zboží bylo v pořádku. Návod na montáž by mohl být přehlednější, ale dá se to podle něj hravě zvládnout....

        Zobrazit více recenzí na Heuréce ›

        

        

      

      

      
    WellMall s.r.o.




  
    





  
 
  
    
      
        [image: WellMall.cz]

        WellMall s.r.o.
 Tovární 576, 679 32  SVITÁVKA

      

      
        
          

IČ: 28799968
 DIČ: CZ28799968


          

+420 777 633 902
 info@wellmall.cz


        

        © 2024 WellMall s.r.o.

      

    

  

  
    
    
      Facebook

      
      	Úvod
	Jak nakupovat
	Nejčastější dotazy
	Partneři stránek


    

    
      Youtube

      
      	Platba a Doprava
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Zpracování osobních údajů


    

    
      Blog

      
      	O nás
	Kontakty
	Akce a články


    

  



  

  [image: Platební brána ComGate]























[image: ]




   

